- autem genus neutrum, uelut* ea quae, quae omnia; — *ad genus masc. uel neut. spectant multi loci, quibus occurrit* de quo (15, 7; 18, 13; 26, 12, 14; 29, 15; 38, 15; 45, 9; 98, 8 al.); de quibus (15, 18, 20; 18, 21; 42, 10 al.); in quo 11, 12, 25; 16, 5; 20, 21; 26, 8; 32, 14; 34, 15; 42, 13; 49, 20; 52, 24; 54, 25; 55, 12; 59, 23; 61, 11; 85, 2; 90, 15; 97, 23); in quibus 81, 8; — *similiter* inter quae, propter quod, *uid. inter*, propter; — qui etsi *cf. etsi*; — *cumulantur relatiua* 38, 8 — 18 al.; quique 111, 4, 13; 117, 2; 123, 14; 124, 2 (*cf.* 111, 4, 13); — *confunditur qui interdum cum quis, quod uidesis.*
- quia (*saepissime post uerba sent. et declar.*): a) *c. ind.* 3, 5, 12; 6, 10. (11, 14; 8, 13, 19; 9, 26; 10, 21; 12, 21; 14, 2; 17, 15 al.
- b) *c. con.* 40, 20; 41, 1; 96, 5 sqq.; 155, 18; 157, 9; *canones Priscill. fere omnes (III—XC) a uerbo Quia incipiunt atque sequitur rarius indic., frequentius coniunct., interdum utriusque modi in uno canone* (140, 20, 21; 146, 16); *in qua re saepe etiam occurrit uariatio* quia ~ et quod (118, 4, 10, 19; 119, 21 al.; — 116, 1; 119, 4; 140, 21); *hic illic et infinitiuus irrepsit pro indic. uel con., uelut* 114, 14; 116, 15; 134, 15; — 156, 20 sqq.
- quicumque 28, 14; 32, 13; 56, 4; *Oros.* 156, 3.
- quidam 39, 26; 41, 22; 95, 21; 102, 15. quidem 34, 16; 39, 20; 41, 10; 53, 5; 69, 3; 71, 19; *cf. nec.*
- quies, etis 4, 14; 35, 5; 46, 14.
- quietus 35, 14.
- quilibet 18, 3; 41, 24; quilibet qui huiusmodi est 45, 22; quilibet ille sit qui 54, 5.
- quin (*post non recusare*) 4, 7.
- quintus 31, 22.
- quippe qui 39, 19; 110, 17; 123, 14; 125, 13.
- (*quire*): quaeunt 36, 4.
- quis 5, 6; 6, 12, 13 *bis*; 18, 28 al.; quis *pro* qui 30, 5; quid *pro* quod 27, 19; quid *ex* quod *corr.* 43, 9; [quod *ex* quid *corr.* 6, 1, 0; [54, 6]; 58, 20; 81, 13; — *cf.* 27, 16]; quis *pro* uter 98, 11, 12; = *aliquis* 10, 21; 35, 9; 43, 2; 48, 16 al.; — si quis 28, 14; 30, 12; 31, 21; 36, 1; 46, 23; 47, 19; 83, 6; 94, 12; — quid est quod 45, 24.
- quisquam 30, 12; 35, 2; 53, 3; quicquam (*ex* quidq. *corr.*) 25, 10.
- quisque = *quisquis* 7, 25; *cf.* 111, 4, 13?; *cf. quique sub* qui; — *singuli quique* 46, 8; 48, 20; 65, 9; 72, 5.
- quisquis: quidquid 23, 12; 27, 11; 94, 7, 14; 131, 14.
- quo = *ut eo* 23, 3; quo mihi ista si sic sunt 98, 6.
- quod *coni., saepissime, uelut post* agnoscere, cognoscere, recognoscere 10, 6; 20, 14; 72, 10; 97, 15; 99, 23; *post* intellegere 70, 8; 71, 3; 78, 22; 90, 18; 93, 4; — *post* scire 16, 1; 39, 7; 52, 7; 54, 6; — *ex* quid *corr.* 54, 6; — non quod *c. con.* 7, 2; 23, 19; 65, 13 sqq.; 90, 15; 91, 3; — *cod. quod pro* quam 47, 3; *cf.* 7, 11; — illud quod = *was das betrifft* 14, 5; (*cf.* 77, 17); — eo quod 111, 19; 125, 4; 156, 18 (*inf.*) al.; in eo quod 3, 5; 61, 13; 74, 1 (*cf.* 21, 13); — *cf. propter* quod.
- quomodo 54, 14, 25; *cf. interrog. form.*
- quoniam *saepissime, c. ind. uel. con. post uerba sent. et declar. = dass* 4, 14; 7, 17; 12, 13; 14, 1; 17, 7; 19, 22; 20, 6, 11; 29, 11; 56, 26 al.; = *da, weil* 7, 15; 11, 2; 15, 17; 17, 26; 24, 5; 28, 10; 33, 11 al.; *c. abl. abs.* 36, 5; — quoniam ~ qualiter 55, 24; *cf. interrog. form.*
- quotus 111, 10.
- Rana** 13, 11; 96, 14.
- rapi in alqd 79, 23; 99, 19.
- ratio 34, 10; 52, 22; 55, 13; 72, 14; 76, 17; 96, 6; 101, 22; 105, 6.
- rationalis potestas *Oros.* 157, 5.
- reatus, us 43, 6; 89, 1.
- receptaculum 103, 9.
- recipere 23, 7; 50, 4, 19; 54, 6.
- reciproca merces 17, 17.
- recognoscere 20, 13; 78, 21; 93, 24; 102, 16.
- recte 49, 21; 52, 16; 67, 20; — recte ad testimonium 47, 25; recte ad fidem 50, 1; — (*leg. certe* 9, 18 *et* 18, 29?)

- rector 22, 20; 78, 7.
 recusare: non recusare quin 4, 7; non
 recuso nec respuo imperitis haec
 non (esse) committenda auribus
 56, 6; pudorem humani exordii
 non recusans 60, 1.
 redarguere 3, 7; 88, 15; 99, 22.
 redargutio 35, 6; 53, 14; 100, 16; *ex*
retarg. corr. 97, 18.
 reddere 52, 15, 18; 79, 4; 80, 22; 93, 4;
 102, 1; manufacta in manufactis
 reddere 52, 7.
 redemptio 5, 1, 5; 60, 18; 77, 14; 100, 5.
 redemptus 7, 19.
 redire a 39, 18; 49, 19.
 referre (relatus) 33, 10; 41, 3; 88, 22;
 92, 7; contra alqm 39, 19; in ca-
 none 56, 20; — rettuli *Oros.* 155, 6.
 reformare 68, 1; 70, 20; 123, 15; re-
 formari in alqd 97, 17; 98, 14.
 refrigerari 27, 6.
 refuga: tamquam anathema a nobis
 habetur et refuga 30, 20.
 refugere 41, 12; — 56, 17.
 regeneratio uini lauacri 34, 20.
 regeneratus 73, 23.
 regio 101, 8; 102, 12, 14.
 regnum 88, 8, 21; 92, 8; 99, 5; 102,
 14; in regnorum = *in libris regum*
 47, 8.
 reiectus 78, 11.
 relatio 23, 23.
 relaxare 55, 13.
 relictus 42, 16; 74, 19; 76, 20.
 religio 8, 2; 78, 4.
 religiosus 21, 7; 23, 3; 33, 13; 40, 10;
 46, 10; 58, 8; 70, 1; 76, 27; 88, 20;
 94, 10, 24; 104, 3.
 relinquere = *non sequi* 54, 28.
 reliquus: de reliquo 40, 7; de reliquis
 49, 21; et reliqua 86, 4 *et* 153, 18.
 reluere: Iordanis (= *nom.*) in poste-
 riora sua reluens 61, 7.
 remedium *Oros.* 157, 12.
 remissio 5, 4; 32, 2; 58, 19; nisi re-
 missione baptismatis et diuinae
 crucis redemptione saluemur 60, 17
et 100, 4.
 renasci in salutem 83, 12.
 renouari 87, 4.
 renuntiare: scimus nos renuntiasse
 quod renuntiauimus zabulo 13, 14;
 alicui 83, 17; alicui rei 95, 3; illud
 renuntiamus 99, 9.
 reparare 7, 19; 34, 20; 78, 16; in
 conpaginationem Christi 60, 14; in
 deum 78, 3; Christi in nos nati-
 uitate reparata 82, 17; *sed* in nobis
 78, 12.
 reparatio baptismatis 26, 22.
 repente 35, 5.
reperire: reperire 44, 8; 91, 3; —
 110, 6; 111, 11.
 repetere 4, 2; 7, 9; 21, 21; 38, 5; 39, 3;
 52, 22; 58, 19; 70, 13.
 replere 12, 12.
 reponere 17, 12.
 repraehendere 35, 22; 49, 20.
 reprehensibilis uita 35, 13.
 reprobare 40, 20; 66, 11.
 repromittere 28, 23.
 repudiare 4, 13, 17; 12, 22; 48, 15;
 56, 2, 16; 61, 14; 78, 2; 87, 12;
 97, 1.
 repugnare 43, 11; 84, 7.
 reputari 5, 18; 37, 28; 49, 11; 67, 4;
 in Isac semen 46, 15.
 requies: requiem 65, 22; 66, 3; 85, 15.
 requiescere 68, 9.
 requietio 91, 1.
 requirere 17, 6; 34, 5; 46, 14; 47, 24;
 49, 8; 51, 12; 53, 6.
 res 34, 10; 47, 20; 48, 18; 49, 1; 86, 7;
 90, 18; 94, 21; 97, 28; 98, 2; 104,
 13, 26; 105, 5; — res gesta 40, 28;
 41, 20; — gesta rerum 40, 23;
 52, 20.
 rescribere 40, 4; rescribit 52, 12; re-
 scriptum est 40, 4; rescripta 52, 13;
 rescriptum 52, 14.
 rescriptum, i 40, 29; 41, 3.
 reserare 26, 20.
 reseruare 52, 11; 53, 15; 56, 2; 100, 15.
 resipiscere in intellectum *Oros.* 152, 13.
 respicere in alqm 17, 18 *et* 104, 17; —
 19, 13.
 respondere 41, 15; 61, 15; 98, 6.
 respuere 5, 3; 6, 18; 13, 23; 31, 23;
 35, 1; 46, 17, 24; 51, 21; 54, 26;
 56, 3, 6; 57, 6; 75, 19; 85, 15;
 95, 17.
 resurgere 5, 24; 49, 4; 74, 14.
 resurrectio 6, 1; 29, 7; 102, 3.
 retentare 51, 24.
 retinere 13, 14; 32, 5; 45, 7; 47, 18;
 52, 18, 20, 21; 56, 11; 93, 17.
 reuerentia 40, 22; *Oros.* 157, 9.
 reuerti e 39, 23; ad 78, 25; 91, 4;
 95, 3; 103, 10.
 reuocare 58, 16.